
第31回JSCキャスティング競技会 in 北羽鳥
主催：ジャパンシューターズクラブ　公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟　　 開催日： 2023年2月19日 晴

開催場所： 北羽鳥多目的広場　 千葉県成田市北羽鳥１４９

大会委員長：加登眞二　　　審判長：櫻井　昭彦

ＦＣ トラウトディスタンス EV2　フライ片手投げ距離

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 合計 順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 合計

1 濱野　勝 KFCC 39.44 39.22 78.66 1 濱野　勝 KFCC 61.30 60.45 121.75

2 進藤 貴史 KFCC 39.39 39.09 78.48 2 河上　尚 ＪＣＳＦ新潟 59.27 59.18 118.45

3 小松　浩文 神奈川 36.93 34.96 71.89 3 小林　昌郎 ＪＣＳＦ群馬 58.57 54.96 113.53

4 川田　大輔 鱒夢 36.59 36.14 72.73 4 櫻井　昭彦 ＪＳＣ 58.31 54.86 113.17

5 公家　勝彦 栃木 36.48 35.18 71.66 5 小原　誠司 ＪＳＣ 58.31 35.00 93.31

6 小林　昌郎 ＪＣＳＦ群馬 36.46 36.07 72.53 6 小松　浩文 神奈川 56.56 55.76 112.32

7 小原　誠司 ＪＳＣ 36.25 35.13 71.38 7 斉藤　悦朗 ＪＣＳＦ東京 56.27 55.09 111.36

8 稲垣　真幸 東京 35.88 32.52 68.40 8 北林　睦雄 鱒夢 56.01 53.66 109.67

9 瀬戸　千亜喜 KFCC 35.78 34.18 69.96 9 進藤 貴史 KFCC 55.68 53.99 109.67

10 飯島　宏樹 鱒夢 35.59 35.54 71.13 10 関根　洋介 鱒夢 54.46 51.57 106.03

11 関根　洋介 鱒夢 35.52 35.47 70.99 11 飯島　宏樹 鱒夢 53.85 52.55 106.40

12 櫻井　昭彦 ＪＳＣ 34.75 34.61 69.36 12 川田　大輔 鱒夢 53.60 52.99 106.59

13 斉藤　悦朗 ＪＣＳＦ東京 34.11 33.95 68.06 13 遠藤　佑紀 鱒夢 52.95 46.59 99.54

14 渡辺　葵 鱒夢 33.56 32.35 65.91 14 小野澤　武志 ＪＣＳＦ埼玉 50.54 45.05 95.59

15 吉田　智夫 KFCC 33.37 33.21 66.58 15 則松　力 ＪＳＣ 50.38 48.03 98.41

16 北林　睦雄 鱒夢 33.08 32.59 65.67 16 阿久津　務 JCSF栃木 50.13 49.69 99.82

17 小野澤　武志 ＪＣＳＦ埼玉 32.85 32.31 65.16 17 瀬戸　千亜喜 KFCC 49.72 45.59 95.31

18 笹沼　大志　 茨城 31.99 31.71 63.70 18 戸澤　求 鱒夢 49.07 46.24 95.31

19 則松　力 ＪＳＣ 31.78 29.82 61.60 19 渡辺　葵 鱒夢 46.94 46.03 92.97

20 河上　尚 ＪＣＳＦ新潟 31.63 29.97 61.60 20 笹沼　大志　 茨城 46.12 44.61 90.73

21 遠藤　佑紀 鱒夢 31.50 28.96 60.46 21 公家　勝彦 栃木 45.37 44.56 89.93

22 阿久津　務 JCSF栃木 31.39 31.13 62.52 22 中兼　高明 鱒夢 33.79 31.21 65.00

23 戸澤　求 鱒夢 30.78 29.33 60.11

24 中兼　高明 鱒夢 24.49 23.81 48.30

ＦＣ　シートラウトディスタンス

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 合計

1 斉藤　悦朗 ＪＣＳＦ東京 48.33 45.62 93.95

2 進藤 貴史 KFCC 46.09 41.04 87.13

3 河上　尚 ＪＣＳＦ新潟 44.65 41.23 85.88

4 北林　睦雄 鱒夢 44.12 41.30 85.42

5 川田　大輔 鱒夢 43.81 43.01 86.82

6 小林　昌郎 ＪＣＳＦ群馬 43.66 42.27 85.93

7 小原　誠司 ＪＳＣ 43.61 40.97 84.58

8 小松　浩文 神奈川 43.29 43.27 86.56

9 櫻井　昭彦 ＪＳＣ 42.43 41.78 84.21

10 笹沼　大志　 茨城 42.40 40.96 83.36

11 濱野　勝 KFCC 41.90 41.11 83.01

12 戸澤　求 鱒夢 41.39 41.03 82.42

13 瀬戸　千亜喜 KFCC 41.12 40.68 81.80

14 阿久津　務 JCSF栃木 41.01 40.51 81.52

15 公家　勝彦 栃木 40.91 38.71 79.62

16 小野澤　武志 ＪＣＳＦ埼玉 40.35 38.57 78.92

17 則松　力 ＪＳＣ 40.13 39.27 79.40

18 吉田　智夫 KFCC 39.64 36.77 76.41

19 飯島　宏樹 鱒夢 39.45 38.45 77.90

20 渡辺　葵 鱒夢 39.34 38.56 77.90

21 関根　洋介 ＪＣＳＦ群馬 38.99 38.31 77.30

22 遠藤　佑紀 鱒夢 36.92 36.11 73.03

23 稲垣　真幸 東京 36.71 32.59 69.30

24 中兼　高明 鱒夢 34.78 32.02 66.80

優勝　Ｄチーム　 ２位　Ｆチーム

３位　Ｂチーム　 ４位　Ｃチーム　

５位　Ａチーム　 ６位　Ｅチーム　



フライシングルハンド・ディスタンス総合

総合順位 選手名 所属 Ｔｒｏｕｔ－Ｄ Tr-D合計 Ｓｅａｔｒｏｕｔ-Ｄ ＳＴ-D合計 Ｅｖ－２ Ev-2合計 個人トータル

1 濱野　勝 KFCC 39.44 39.22 78.66 41.90 41.11 83.01 61.30 60.45 121.75 283.42

2 進藤 貴史 ＫＦＣＣ 39.39 39.09 78.48 46.09 41.04 87.13 55.68 53.99 109.67 275.28

3 斉藤　悦朗 ＪＣＳＦ東京 34.11 33.95 68.06 48.33 45.62 93.95 56.27 55.09 111.36 273.37

4 小林　昌郎 ＪＣＳＦ群馬 36.46 36.07 72.53 43.66 42.27 85.93 58.57 54.96 113.53 271.99

5 小松　浩文 神奈川 36.93 34.96 71.89 43.29 43.27 86.56 56.56 55.76 112.32 270.77

6 櫻井　昭彦 ＪＳＣ 34.75 34.61 69.36 42.43 41.78 84.21 58.31 54.86 113.17 266.74

7 川田　大輔 鱒夢 36.59 36.14 72.73 43.81 43.01 86.82 53.60 52.99 106.59 266.14

8 河上　尚 ＪＣＳＦ新潟 31.63 29.97 61.60 44.65 41.23 85.88 59.27 59.18 118.45 265.93

9 北林　睦雄 鱒夢 33.08 32.59 65.67 44.12 41.30 85.42 56.01 53.66 109.67 260.76

10 吉田　智夫 KFCC 33.37 33.21 66.58 39.64 36.77 76.41 57.32 55.45 112.77 255.76

11 飯島　宏樹 鱒夢 35.59 35.54 71.13 39.45 38.45 77.90 53.85 52.55 106.40 255.43

12 関根　洋介 鱒夢 35.52 35.47 70.99 38.99 38.31 77.30 54.46 51.57 106.03 254.32

13 小原　誠司 ＪＳＣ 36.25 35.13 71.38 43.61 40.97 84.58 58.31 35.00 93.31 249.27

14 瀬戸　千亜喜 KFCC 35.78 34.18 69.96 41.12 40.68 81.80 49.72 45.59 95.31 247.07

15 稲垣　真幸 東京 35.88 32.52 68.40 36.71 32.59 69.30 55.15 54.00 109.15 246.85

16 阿久津　務 JCSF栃木 31.39 31.13 62.52 41.01 40.51 81.52 50.13 49.69 99.82 243.86

17 公家　勝彦 栃木 36.48 35.18 71.66 40.91 38.71 79.62 45.37 44.56 89.93 241.21

18 小野澤　武志 ＪＣＳＦ埼玉 32.85 32.31 65.16 40.35 38.57 78.92 50.54 45.05 95.59 239.67

19 則松　力 ＪＳＣ 31.78 29.82 61.60 40.13 39.27 79.40 50.38 48.03 98.41 239.41

20 戸澤　求 鱒夢 30.78 29.33 60.11 41.39 41.03 82.42 49.07 46.24 95.31 237.84

21 笹沼　大志　 茨城 31.99 31.71 63.70 42.40 40.96 83.36 46.12 44.61 90.73 237.79

22 渡辺　葵 鱒夢 33.56 32.35 65.91 39.34 38.56 77.90 46.94 46.03 92.97 236.78

23 遠藤　佑紀 鱒夢 31.50 28.96 60.46 36.92 36.11 73.03 52.95 46.59 99.54 233.03

24 中兼　高明 鱒夢 24.49 23.81 48.30 34.78 32.02 66.80 33.79 31.21 65.00 180.10


